

نابودی بیش از نیمی از صنعت گردشگری کنیا به دلیل ویروس کرونا

یک بخش ارشد دولت کنیا گفت که بخش گردشگری این کشور در زمان همه گیری کووید ۱۹ با از دست دادن حدود ۸۵ میلیارد شیلینگ (حدود ۸۰۰ میلیون دلار) ضربه بزرگی را متحمل شده است.



کنیا، یکی از بهترین مقاصد گردشگری آفریقا

سفر به آفریقا این گهواره تمدن انسانی و زادگاه نخستین انسانها و صعود به قله مرتفع آن شاید آرزوی هر کوهنورد و عاشق طبیعتی برای خلق یک تجربه زیبا از آفریقا باشد. حیات وحش بی نظیر، مناظر دیدنی و طبیعت سرسبز، جنگل های انبوه استوایی، کوهستان های زیبا و مرتفع، سواحل پوشیده از شن های سفید، آفریقا را به یکی از بهترین مقاصد گردشگری تبدیل کرده است. علاوه بر آن، آبشارها و دریاچه های بسیار زیبا که مملو از هزاران هزار فلامینگو است؛ سیاحانی که در جستجوی رویت صحنه های دل انگیز و شگفت آور هستند؛ نظر هر توریستی را به خودش جلب می کند. همچنین برخورداری از آب و هوای معتدل و مطبوع کنیا را به یکی از قطب های گردشگری آفریقا تبدیل کرده است. کنیا در نیمکره شرقی واقع و خط استوا از آن می گذرد. از شمال به سومالی، سودان و اتیوپی، از شرق با اقیانوس هند، از غرب با اوگاندا و از جنوب با تانزانیا هم مرز است.



شیوع کرونا در کنیا و اثرات اقتصادی آن

براساس گزارش وزارت بهداشت، کنیا ۶۱۹۰ عفونت کووید-۱۹ و ۱۴۴ مورد مرگ را گزارش کرده است. اقوامی که در نزدیکی پارک حفاظت شده ماسای مارا در کنیا زندگی می‌کنند به دلیل شیوع کرونا برای امرار معاش خانواده‌های خود دچار مشکل شده‌اند. پس از همه‌گیری کووید-۱۹ سفر گردشگران خارجی به این منطقه به شدت کاهش پیدا کرده است. مردم قوم ماسای در ازای ارائه خدمات و کرایه اقامت گاه‌های لوکس به گردشگران درآمد داشتند که حالا کسب و کارشان تعطیل شده است.



نجیب بالالا، دبیر کابینه در وزارت جهانگردی و حیات وحش، گفت که بخش عمده ای از صنعت جهانگردی از فعالیت خارج شده و خسارات زیادی به بار آورده است. در حدود ۵۰ درصد از درآمد گردشگری ۱,۶ میلیارد دلاری را از دست داده ایم.

گردشگری مهم ترین درآمد ارزی کنیا

از ماه مارس سال ۲۰۲۰ میلادی، بخش گردشگری خارجی تقریباً فعالیتی در حد صفر را تجربه کرده است. چراکه پروازهای بین المللی به منظور جلوگیری از شیوع بیشتر بیماری به حالت تعلیق درآمدند. بین جولای و دسامبر، کنیا تنها کمتر از ۳۰ درصد از درآمدش مربوط به بخش گردشگری بوده است. با این وجود کشورهای آفریقایی پس از هفته ها محاصره و قفل اقتصادی، بازده بزرگی را تجربه خواهند کرد.



تنظیم این خبر براساس منابع زیر انجام شده است:

<https://traveltourism.news/more-than-50-kenya-tourism-sector-is-lost-because-of-corona-virus/>

<https://www.bbc.com/persian/topics/c7zp52kvw0gt>

<https://kenya.mfa.gov.ir/>

واژگان کلیدی: اخبار گردشگری جهان، ویروس کرونا، صنعت گردشگری، مقاصد گردشگری، جهانگردی، کنیا، آفریقا

تنظیم خبر: آيسان پژوهان فر